事 務 連 絡

令和元年１０月７日

 (一社)静岡県設備設計協会

        正会員 様

                             (一社)静岡県設備設計協会

                          会   長  植田 賢司

                          技術委員長  佐野富士雄

令和元年度視察研修旅行のご案内

秋涼の候、皆様方には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度当協会と(一社)静岡県設備協会の共同事業の一環として、中部電力㈱

名城変電所見学を計画いたしました。今年は日帰りの視察研修となります。

名城変電所は、名古屋城の南にある名城公園正門前駐車場の地下空間を利用した新しい形

の変電所です。

見学後は、サッポロビールが展開する人気のビアレストランで昼食をいただきます。

その後、岡崎にある丸石醸造（創業元禄三年１６９０年）を見学し帰路に着きます。

是非、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

⚫ 日  程 ： 令和元年１１月２９日（金）日帰りです。

１１月２９日（金）８：００   静岡駅 南口スルガ銀行前 出発

                 途中浜松 IC で希望者乗車

  １１：１０～１２：００ 中部電力㈱名城変電所にて

      視察研修

  １２：３０～１４：００ 昼食：サッポロビール浩養園

                                     （ジンギスカン）

     １５：００～１５：４５   丸石醸造見学

                   ～１８：４５  静岡着 解散

⚫ 参加費用：一人６，０００円（別途、協会から補助金７，０００円支給）

        ［内訳：バス代・飲食代・保険代等］

     令和元年１１月８日（金）までに当協会口座にお振込み下さい。

     振込先 静岡銀行駅南支店 普通預金０９４７８４７

         (一社)静岡県設備設計協会（振込手数料はご負担願います）

⚫ 申込方法と締切日：締切 令和元年１１月５日(火) 必着

   申込は FAX 又はメールで事務局まで送付願います。施設見学先へ見学者名簿の

  提出が義務付けられている関係から、申込締切は厳守でお願いいたします。

(一社)静岡県設備設計協会宛て

             ＦＡＸ：０５４－２８４－３０９５

令和元年度視察研修旅行参加申込書

１．参加者氏名（ふりがな）

氏名

年齢 携帯電話番号（緊急時用）

氏名

年齢 携帯電話番号（緊急時用）

氏名

年齢 携帯電話番号（緊急時用）

２．乗車場所（該当に◯をお付け下さい）

       静岡駅南口 ・ 浜松ＩＣ

 ＊複数でのお申込みで乗車場所が違う場合は、誰がどこからの乗車かを分かるように

   記入して下さい。

 ※行程等の詳細は、後日参加者皆様にご案内いたします。